 ИНФОРМАЦИЯ
о средней заработной плате и численности работников

 по основным видам экономической деятельности         

Гдовского района 
за апрель месяц 2024  года

	Вид экономической 

деятельности
	Численность

 Работников, ед.
	Средняя заработная плата, руб.

	
	С начала года
	апрель

месяц
	С начала года
	       апрель

       месяц

	1. Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство
	123
	122
	56791
	62439

	2. Обрабатывающие производства
	129
	129
	27280
	28203

	3. Прочие производства
	21
	23
	21979
	21656

	4. Строительство
	48
	48
	30262
	27721

	5. Оптовая и розничная торговля
	167
	163
	23594
	24842

	6. Образование
	287
	288
	32267
	34254

	7. Здравоохранение и предоставление социальных услуг
	178
	174
	35263
	35419

	8. Предоставление прочих коммунальных, социальных и персональных услуг
	95
	96
	30274
	28519

	9.Финансовая   

    деятельность
	10
	10
	29388
	31385

	10.Прочие бюджетные 

     учреждения,Адми-

    нистрация, волости 
	138
	132
	28646
	28877

	Всего по району


	1196
	1185
	32623
	33775


Главный специалист отдела экономического планирования, развития, мониторинга и  инвестиций Администрации  Гдовского района                                                                                              

                                                                                                     Н.В.Круглова
